
 

Val Cavallina Servizi S.r.l. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________________ 
Piazza Salvo D’Acquisto, 80 Registro Imprese di Bergamo 02544690163 tel. (035) 42.74.281 
24069 Trescore Balneario (Bg) Capitale sociale: € 120.072,00 i.v. fax (035) 42.74.279 
C.F. e P.IVA: 02544690163 R.E.A. n. 303334 www.vcsonline.it 
Direzione e coordinamento Consorzio Servizi della Val Cavallina    C.F. 95173320169 

 

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO N. 6 DEL 14.02.2019 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B, DEL D.LGS N. 50/2016 e 
s.m.i per L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO RETE ANTINCENDIO STAZIONE 

ECOLOGICA A COSTA VOLPINO (BG) – VIA SANTA MARTINA 10 - CUP: H98C18000150005 CIG 7765511E63 

APPROVAZIONE AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

VISTO CHE con determina n. 1 del 16/01/2019 è stata avviata la procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, 
comma 2, lettera b, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i finalizzata ad individuare la migliore offerta per l’affidamento 
dei lavori in oggetto secondo il criterio del prezzo; 
 
VISTO CHE in data 17/01/19 è stata pubblicata su SINTEL la PROCEDURA NEGOZIATA LAVORI 
REALIZZAZIONE IMPIANTO RETE ANTINCENDIO STAZIONE ECOLOGICA A COSTA VOLPINO (BG) – VIA SANTA 
MARTINA 10 con scadenza 30/01/19 h 20:00 – CIG 7765511E63 CUP H98C18000150005; 
 

VISTA la determina n. 5 del 31/01/19 con la quale è stato istituito il seggio di gara costituito dalla Dssa Belotti 

Elisa – Responsabile Unico del Procedimento, con il supporto tecnico dell’Architetto Giavarini Paolo; 

VISTO CHE il 31/01/19 alle ore 09:00 il seggio di gara insediato ha proceduto all’apertura in seduta pubblica, 

tramite il portale SINTEL, delle buste amministrative delle tre ditte che hanno presentato l’offerta entro la 

scadenza prevista (NEGRINELLI FAUSTO SRL in avvalimento con la società TERMOZETA IMPIANTI SRL, 

IMPRESA COLLEONI GIACOMO & FIGLI S.R.L., ARMATI SRL); 

VISTO CHE è stato avviato il soccorso istruttorio per tutte le tre ditte partecipanti, con scadenza per la 

presentazione della documentazione fissata al 05/02/19 h 12:30; 

VISTO CHE in data 05/02/19 h 14:00 si è aperta in seduta pubblica la fase di valutazione della 

documentazione presentata in soccorso istruttorio e tutte e tre le ditte partecipanti sonno state ammesse 

alla successiva fase di apertura delle buste economiche; 

VISTI i ribassi percentuali offerti sull’importo a base d’asta delle ditte partecipanti (società NEGRINELLI 

FAUSTO SRL in avvalimento con la società TERMOZETA IMPIANTI SRL 16,27%, IMPRESA COLLEONI 

GIACOMO & FIGLI S.R.L. 15%, ARMATI SRL 10,4%) 

VISTA la proposta di aggiudicazione della gara in oggetto, come da report della procedura in SINTEL del 

05/02/2019, a favore della società NEGRINELLI FAUSTO SRL in avvalimento con la società TERMOZETA 

IMPIANTI SRL che ha proposto il ribasso percentuale del 16,27%; 

VISTO CHE il Responsabile Unico del Procedimento ha effettuato la verifica del possesso dei requisiti previsti 

dalla procedura di gara in capo alle società NEGRINELLI FAUSTO SRL e TERMOZETA IMPIANTI 

SRL ; 

http://www.vcsonline.it/


 

Val Cavallina Servizi S.r.l. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________________ 
Piazza Salvo D’Acquisto, 80 Registro Imprese di Bergamo 02544690163 tel. (035) 42.74.281 
24069 Trescore Balneario (Bg) Capitale sociale: € 120.072,00 i.v. fax (035) 42.74.279 
C.F. e P.IVA: 02544690163 R.E.A. n. 303334 www.vcsonline.it 
Direzione e coordinamento Consorzio Servizi della Val Cavallina    C.F. 95173320169 

VISTO CHE la verifica sulla documentazione comprovante il possesso dei requisiti ha avuto esito positivo; 

DETERMINA 

1. le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. di approvare l’aggiudicazione definitiva della procedura negoziata in oggetto a favore della 

NEGRINELLI FAUSTO SRL in avvalimento con la società TERMOZETA IMPIANTI SRL; 
3. di approvare la documentazione allegata al presente atto, relativa alla procedura di gara, per 

farne parte integrante e sostanziale. 

Val Cavallina Servizi SrL 
L’Amministratore Unico 

Paolo Moretti 
            (f.to digitalmente)

 

           
 
  

http://www.vcsonline.it/

